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CARGO: 204  Office Boy

Inscrigdo Nome do Candidato

65.50509/9 ' FABIANO LOPES DA SILVA

65.52694/8 = LUCAS VINICIUS VIEIRA

65.52389/0 ' RENATO DOS SANTOS RODRIGUES

65.52277/8 ' SANDRO CARVALHO COSTA

65.50203/7 | ALVARO TADEO TRINCADO

65.51674/3 ' FABIANO TERAO JUSTINIANO PEREIRA

65.53462/3  PAULO EDUARDO DOS SANTOS

65.51007/7 = BENICIO RODRIGUES DA SILVA JR

65.53585/8 ' HUMBERTO REIS DA SILVA

65.52534/0 ' FABRICIO DA SILVA PAZ

65.51885/4 WILLIAN DE OLIVEIRA ASSIS

65.50228/0  EVERTON DE OLIVEIRA DIAS

65.00019/8  ALBERTO LIMA DOS SANTOS
QUAblﬁix Organizadora do Evento

Responsabilidade Social

Média
62,00
60,00
55,00
46,00
44,00
41,00
40,00
37,00
34,00
31,00
27,00
26,00
24,00
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Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Conselho Regional de Biomedicina da 12 Regido - Sao Paulo
Concurso Publico N°01/2008
RESULTADO DEFINITIVO
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HABILITADO
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